ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

02 августа 2021 г.  № 16/86

Екатеринбург

 О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

для территориальных избирательных комиссий, входящих

в одномандатный избирательный округ Свердловская область –

Свердловский одномандатный избирательный округ № 170

Руководствуясь статьями 29, 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 30.07.21г. № 29/195 «О вопросах, связанных

с передачей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,  Орджоникидзевская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область – Березовский одномандатный избирательный округ № 170

р е ш и л а :

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва для территориальных избирательных комиссий, входящих

в одномандатный избирательным округ Свердловская область –

Березовский одномандатный избирательный округ № 170 (прилагается).

 2

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию

Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям,

входящим в одномандатный избирательным округ Свердловская область –

Березовский одномандатный избирательный округ № 170, разместить

на сайте Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря  Орджоникидзевской  районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга  Семенькову О.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова